

Dan Trucking 3 ApS

**Vestervej 7
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 42 80 71 09

**Årsrapport for 2021/22
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2023

Jesper Bejstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 26. oktober 2021 - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Trucking 3 ApS
Vestervej 7
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 80 71 09

Regnskabsperiode: 26. oktober 2021 - 31. december 2022

Stiftet: 26. oktober 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kurt Mortensen

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 10.112, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 147.388.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. oktober 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Administrationsomkostninger		<u>-9.262</u>
Resultat før finansielle poster		-9.262
Finansielle omkostninger		<u>-1.104</u>
Resultat før skat		-10.366
Skat af årets resultat	1	<u>254</u>
Årets resultat		<u><u>-10.112</u></u>
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver		-7.500
Overført resultat		<u>-2.612</u>
		<u><u>-10.112</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Selskabsskat		<u>254</u>
Tilgodehavender		<u>254</u>
Likvide beholdninger		<u>147.134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>147.388</u>
Aktiver i alt		<u><u>147.388</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		150.000
Overført resultat		<u>-2.612</u>
Egenkapital		<u>147.388</u>
Passiver i alt		<u>147.388</u>
Eventualforpligtelser	2	

Noter

Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. oktober 2021	0	0	0	0
Årets resultat	0	-7.500	-2.612	-10.112
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	150.000	7.500	0	157.500
Egenkapital 31. december 2022	150.000	0	-2.612	147.388

Noter

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>-254</u>
	<u><u>-254</u></u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.
